FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 003/2025

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 003/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2025.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  OLHO  D’ÁGUA  DO
BORGES/RN.
CONTRATADO: MIRAGEM ATACAREJO LTDA, inscrita no Cadastro
Nacional de Pessoas Jurídicas sob o n.º 11.939.808/0001-55.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS VISANDO ATENDER
AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA
DO BORGES/RN.
VALOR TOTAL: R$ 16.502,80 (dezesseis, quinhentos e dois reais e
oitenta centavos).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal de nº.
14.133/2021.

Olho D’Água do Borges/RN, 24 de janeiro de 2025.

DAMIÃO HUGO MAIA
PRESIDENTE

Publicado por: DAMIAO HUGO MAIA
Código Identificador: 71684814

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/01/2025.
EDIÇÃO 2081. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br